LXXXI.

DEnique quia Legatorum privilegia recensere, nimis longum esset, praecipua tantum enarrare constitui. Hi enim sine iusta causa repudiari nequeunt: factum eorum potestatis mittentis censetur: privilegio securitatis gaudent: in locis sui muneric conveniri ex causis civilibus, sive personalibus, sive realibus, nec ex criminalibus plerumque possunt. Iam tandem, finem curis im-

ponere , tempus est : sed prius huius opellae lectores , quos
 solos futuros esse huius pugnae iudices video , exoro , ut
 nullum personae respectum habeant , sed considerent Deum:
 quae sua est potentia : subinde linguas infantium fecisse dif-
 ferras : asinae elingui usum linguae dedisse : rudes denique
 piscatores eatenus eruditissime , ut sua postmodum doctrina to-
 rum illustraverint orbem : exoro insuper , ne illos moveat,
 quod plurimi sint , qui mihi adversentur , quoniam facile est ,
 conclaudi multos in manu paucorum , & de cœlo fortitudo
 est : obtestor demum me ex Auctoribus patriis , iisque viris
 acerrimi ingenii , solidioris doctrinae , purioris , & securioris
 scholae haec theoremata decerpisse : et si qua forsan opini-
 o nio vobis recens , & singularis videatur , ne vos novitatis odio
 rapi sinatis , precor : non enim oportet numerare , sed ponde-
 rare sententias. Unus in arenam descendo , pro lege naturali ,
 & gentium pro viribus pugnaturus , Deo quidem favente ,
 quem nullus rectius invocat , quam qui pro tuenda veritate
 orat.

Propugnabuntur in Regia Vallisoletana Academia à D.
 Josepho Antonio Mon & Velarde in maiori Sanctae
 Crucis Collegio purpurea cruciferaque toga Hospite
 decorato.

IX. Kal. Maias : ann. Dom. CICLO CCLXIX,
 Mane ab hor. IX. ad XI. Vespere à III. ad V.

DD. Decanorum Utriusq. Jur. Sacr. Theolog. & Philosoph.
 examine praemisso typis mandata Vallisoleti
 apud Thomam Santander.

Hoc opus, hoc studium parvi
properemus & ampli,
Si patriae volumus, si nobis vi-
vere cari.

Horat. lib. I epistol. 3. vers. 97.

XII. Maii. Mense: sub Dom. C. D. C. C. C. XIX.
Mense ap. post. XI. ad XI. A. q. p. 11. ad V.

DD. Decani: Uuln. Iur. Sacr. T. p. 10. ex Bibliotheca
eximie breviarii iuribus missarum. A. 1111.
Sed etiam T. p. 10. ex Bibliotheca